

HOLST FASHION ApS

Adelgade 37
9500 Hobro

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2019

Erik Holst
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HOLST FASHION ApS

Adelgade 37

9500 Hobro

CVR-nr: 27192513

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets Hovedaktivitet består af udlejning og salg af lejemål, samt formueadministration i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 15.940. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende. Egenkapitalen 31/12 2018 udgør kr. 535.245.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		57.346	52.330
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.924	-4.924
Resultat af ordinær primær drift		52.422	47.406
Andre finansielle indtægter		4.434	7.761
Øvrige finansielle omkostninger		-36.420	-10.871
Ordinært resultat før skat		20.436	44.296
Skat af årets resultat		-4.496	-11.900
Årets resultat		15.940	32.396
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	50.000
Overført resultat		-34.060	-17.604
I alt		15.940	32.396

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		701.871	706.795
Materielle anlægsaktiver i alt		701.871	706.795
Anlægsaktiver i alt		701.871	706.795
Tilgodehavende skat		2.477	883
Tilgodehavender i alt		2.477	883
Andre værdipapirer og kapitalandele		103.914	134.390
Værdipapirer og kapitalandele i alt		103.914	134.390
Likvide beholdninger		221.835	252.854
Omsætningsaktiver i alt		328.226	388.127
Aktiver i alt		1.030.097	1.094.922

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		360.245	394.305
Forslag til udbytte		50.000	50.000
Egenkapital i alt		535.245	569.305
Gæld til realkreditinstitutter		419.201	448.952
Deposita		12.000	12.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		431.201	460.952
Gæld til realkreditinstitutter		29.751	29.665
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.900	5.000
Periodeafgrænsningsposter		30.000	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		63.651	64.665
Gældsforpligtelser i alt		494.852	525.617
Passiver i alt		1.030.097	1.094.922

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 449 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 702 t.kr.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0